gratuito, a totalidade de suas quotas, ou seja, 990 (novecentas e noventa) quotas, com a devida anuência dos demais sócios, ao 
sócio CARLOS, que ora ingressa na Sociedade. 1.1.1 Ainda, a sócia INSTANT DI cede e transfere, a título gratuito, o saldo de 
R$294,64 (duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos) mantido na conta de Adiantamento para Futuro 
Aumento de Capital - AFAC, com a devida anuência dos demais sócios, ao sócio CARLOS. 1.1.2 Como consequência das 
cessões acima formalizadas, a sócia INSTANT DI retira-se da Sociedade.